
Zwischenrangliste 1. Abendschwinget Cham
Hagendorn 2024

16.08.2024

Gang: 2

Rang Punkte Resultat Name Vorname Wohnort Schwingklub

1 20.00 ++ Reichmuth Marco, S ** Root Cham-Ennetsee

2a 19.75 ++ Hurschler Tobias, S * Engelberg Nidwalden

2b 19.75 ++ Müller Luca, S ** Unterägeri Zug und Umgebung

2c 19.75 ++ Van Messel Noe, S ** Oberägeri Aegerital

3a 19.00 +- Kessler Joel, S ** Siebnen March-Höfe

3b 19.00 -+ von Rickenbach Pirmin, S * Steinerberg Rigiverband

4a 18.75 +- Arnold Elias, T Schattdorf Schattdorf

4b 18.75 -+ Bucher Christian, S ** Unterägeri Oberwil-Zug

4c 18.75 +- Bucher Thomas, S ** Edlibach Oberwil-Zug

4d 18.75 -+ Christen Florian, S Aeschiried Aeschi

4e 18.75 -+ Lustenberger Josef, S * Hasle LU Entlebuch

4f 18.75 -+ Lustenberger Tim, S * Hasle LU Entlebuch

4g 18.75 -+ Odermatt Michi, S Hausen am Albis Am Albis

4h 18.75 -+ Rogenmoser Linus, S * Meienberg Cham-Ennetsee

4i 18.75 -+ Roner Roman, T Bürglen UR Bürglen

4j 18.75 -+ Zimmermann Reto, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

4k 18.75 o+ Betschart Marcel, S * Arth Oberwil-Zug

4l 18.75 +o Felder Ivan, S Ennetmoos Nidwalden

5a 18.50 -+ Arnold Stefan, S ** Attinghausen Attinghausen

5b 18.50 -+ Bucher Roland, S * Walchwil Oberwil-Zug

5c 18.50 -+ Fischlin Lukas, S Goldau Rigiverband

5d 18.50 +- Gisler Fabio, T Haldi b. Schattdorf Schattdorf

5e 18.50 -+ Köpfli Mario, S Sins Cham-Ennetsee

5f 18.50 -+ Schmid Joel, S Hasle LU Entlebuch

5g 18.50 o+ Arnold Kilian, T Spiringen Bürglen

5h 18.50 o+ Barras François, S ** Oey Niedersimmental

5i 18.50 +o Betschart Roger, S Attinghausen Attinghausen

5j 18.50 +o Bissig Fabian, S * Erstfeld Flüelen

5k 18.50 +o Blattmann Dario, S Knonau Zug und Umgebung

5l 18.50 +o Dubach Damian, S * Reichenbach im Kandertal Reichenbach

5m 18.50 +o Epp Tim, S Bürglen UR Bürglen

5n 18.50 o+ Gabriel Simon, S * Allenwinden Zug und Umgebung

5o 18.50 +o Gisler Lukas, S Spiringen Bürglen

5p 18.50 +o Grab Florian, S * Rothenthurm Einsiedeln

5q 18.50 o+ Kenel Franz-Toni, S * Arth Rigiverband

5r 18.50 o+ Kurmann Joel, T Willisau Wiggertal

5s 18.50 o+ Müllestein Mike, S *** Steinerberg am Mythen

5t 18.50 o+ Reichmuth Roland, S ** Cham Cham-Ennetsee

5u 18.50 +o Ryter Kilian, Scharnachtal Reichenbach

5v 18.50 o+ Stadelmann Tino, S Rifferswil Zug und Umgebung

6a 18.25 +o Auf der Maur Alex, S Ibach am Mythen

6b 18.25 o+ Baumgartner Remi, Hünenberg See Cham-Ennetsee

6c 18.25 o+ Elsener Marcel, S * Edlibach Oberwil-Zug

6d 18.25 o+ Epp Elias, T Attinghausen Attinghausen

6e 18.25 +o Furrer Damian, S Islisberg Am Albis

6f 18.25 +o Hess Ramon, S Meierskappel Küssnacht

6g 18.25 o+ Müller Philipp, S * Unterägeri Zug und Umgebung

6h 18.25 +o Mehr Lars, T * Wolfenschiessen Nidwalden

6i 18.25 o+ Odermatt Andreas, St. Erhard Surental



6j 18.25 +o Süssmeier Kay, S Hünenberg Cham-Ennetsee

6k 18.25 +o Schärz Adrian, S Aeschi b. Spiez Aeschi

6l 18.25 +o Suter Lukas, S Unterägeri Aegerital

6m 18.25 +o Wyttenbach Timon, S Cham 2 Cham-Ennetsee

6n 18.25 +o Zimmermann Gian, S Obfelden Cham-Ennetsee

7 18.00 -- Suter Joel, S * Hünenberg Cham-Ennetsee

8 17.75 -- Wiss Ivan, S Walchwil Heinzenberg

9a 17.50 -- Schuler Thomas, S Rothenthurm Einsiedeln

9b 17.50 -- Ziegler Moritz, S Attinghausen Flüelen

10a 17.25 -o Bircher Urs, S Oberrüti Cham-Ennetsee

10b 17.25 -o Furrer Fabian, S Fenkrieden Cham-Ennetsee

10c 17.25 -o Laimbacher Severin, S Schwyz am Mythen

10d 17.25 o- Müller Jonas, S Mettmenstetten Am Albis

10e 17.25 -o Nideröst Dario, S Immensee Küssnacht

10f 17.25 o- Rogenmoser Ryan, S * Oberägeri Aegerital

10g 17.25 o- Schelbert Roman, S Hünenberg See Cham-Ennetsee

10h 17.25 oo Iten Janis, S Zug Oberwil-Zug

11a 17.00 oo Gmür Max, S Affoltern am Albis Am Albis

11b 17.00 oo Hüsler Raoul, S Menznau Wiggertal

11c 17.00 oo Keller Philipp, T Schübelbach March-Höfe

11d 17.00 oo Koch Emanuel, S Mettmenstetten Cham-Ennetsee

11e 17.00 oo Marbach Sven, S Luthern Wiggertal

11f 17.00 oo Nussbaumer Mirco, S Cham Cham-Ennetsee

11g 17.00 oo Steinauer Adrian, S ** Vorderthal Einsiedeln

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger

Schulanlage Hagendorn
 
Quelle: ESV

 
16.08.2024 20:37Schulanlage Hagendorn

 
Quelle: ESV

 
16.08.2024 20:37


